
1

2

3

4

5

6

7

8

9

LIQUIDACION 

SOCRIEDA 

CONYUGAL

201900810 RUTH ALLYSON MORA CEPEDA JAVIER OCTAVIO RIVERA GOMEZ 21/02/2022

21/02/2022

INC.DESAC. 

(TUTELA) 
202100175 JOSE AMIN RODRIGUEZ DUQUE ALCALDÍA MUNICIPAL DE APULO 21/02/2022

INTERDICCIÓN 201900496 PERSONERO MUNICIPAL DE EL COLEGIO A FAVOR DE JOSE ANTONIO GARZÓN 

PROCESO

D.E.U.M.H. Y

L.S.P.
202100285 LUZ MARINA PRIETO SÁNCHEZ 

21/02/2022

21/02/2022

JULIO RAMON GONZALEZ BARRETO 

ADOPCIÓN 202200092

21/02/2022

CODIGO DEMANDADO

OLAV HARKJERR OWESEN Y HELENE

HARKJERR

21/02/2022

 
PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE LA MESA CUNDINAMARCA

ESTADO No.

HERED. DETER E INDET. CTE JULIO CESAR

ZAMORA 

FECHA DEL AUTO

21/02/2022

030-2021
FECHA 22 DE FEBRERO DE 2022

DEMANDANTENo. 

202200099 FABIO PLANO Y SABRINA LOIACONO 21/02/2022

HERED. DETER E INDET. CTE HIPOLITO

CASTAÑEDA ROA 

202100086 CAMILO TORRES MARTÍNEZ  
HERED. DETER E INDET. CTE.EDILMA

CAMACHO CASTELLANOS

ADOPCIÓN 

D.E.U.M.H. Y

L.S.P.

D.E.U.M.H. Y

L.S.P.
201900553 ALICIA CANTOR CHAVARRO 

EJEC. 

ALIMENTOS 
201800556 FLOR MILENA MANRIQUE BERNAL



PROCESO

ADOPCIÓN 202200092

CODIGO DEMANDADO

OLAV HARKJERR OWESEN Y HELENE

HARKJERR

 
PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE LA MESA CUNDINAMARCA

ESTADO No.

FECHA DEL AUTO

21/02/2022

030-2021
FECHA 22 DE FEBRERO DE 2022

DEMANDANTENo. 

10

11

12

13

14

NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR LEGALMENTE A LAS PARTES DE LOS AUTOS ANTERIORMENTE ANOTADOS SE FIJA EL 

PRESENTE ESTADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA DEL

CIRCUITO DE LA MESA POR EL TERMINO DE UN DIA HOY 22 DE FEBRERO  DE 2022 A LA HORA 8:00 A.M.

EL SECRETARIO JAIRO RICARDO PINZON GARZON

21/02/2022

SUCESIÓN 201800633 CTE. PEDRO MANUEL RUGELES GOMEZ 

SUCESIÓN 202100335 CTE. DANIEL HERNANDEZ HERNADEZ 

CTE. GRACIELA LOZANO DE ORTEGÓNSUCESIÓN 202100230

SUCESIÓN 

SUCESIÓN 201700156 CTE. AURA MARINA RAMIREZ DE DURÁN 

21/02/2022

201500102 CTE. GERARDINO CUERVO VARGAS 

21/02/2022

21/02/2022

21/02/2022


