## PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE LA MESA CUNDINAMARCA

**FECHA** 

22 DE FEBRERO DE 2022

ESTADO No.

030-2021

No.	PROCESO	CODIGO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA DEL AUTO
1	ADOPCIÓN	202200092	OLAV HARKJERR OWESEN Y HELENE HARKJERR		21/02/2022
2	ADOPCIÓN	202200099	FABIO PLANO Y SABRINA LOIACONO		21/02/2022
3	D.E.U.M.H. Y L.S.P.	201900553	ALICIA CANTOR CHAVARRO	HERED. DETER E INDET. CTE HIPOLITO CASTAÑEDA ROA	21/02/2022
4	D.E.U.M.H. Y L.S.P.	202100285	LUZ MARINA PRIETO SÁNCHEZ	HERED. DETER E INDET. CTE JULIO CESAR ZAMORA	21/02/2022
5	D.E.U.M.H. Y L.S.P.	202100086	CAMILO TORRES MARTÍNEZ	HERED. DETER E INDET. CTE.EDILMA CAMACHO CASTELLANOS	21/02/2022
6	EJEC. ALIMENTOS	201800556	FLOR MILENA MANRIQUE BERNAL	JULIO RAMON GONZALEZ BARRETO	21/02/2022
7	INC.DESAC. (TUTELA)	202100175	JOSE AMIN RODRIGUEZ DUQUE	ALCALDÍA MUNICIPAL DE APULO	21/02/2022
8	INTERDICCIÓN	201900496	PERSONERO MUNICIPAL DE EL COLEGIO	A FAVOR DE JOSE ANTONIO GARZÓN	21/02/2022
9	SOCRIEDA CONYUGAL	201900810	RUTH ALLYSON MORA CEPEDA	JAVIER OCTAVIO RIVERA GOMEZ	21/02/2022

## PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE LA MESA CUNDINAMARCA

FECHA

22 DE FEBRERO DE 2022

**ESTADO No.** 

030-2021

No.	PROCESO	CODIGO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA DEL AUTO
10	SUCESIÓN	201500102	CTE. GERARDINO CUERVO VARGAS		21/02/2022
11	SUCESIÓN	201700156	CTE. AURA MARINA RAMIREZ DE DURÁN		21/02/2022
12	SUCESIÓN	201800633	CTE. PEDRO MANUEL RUGELES GOMEZ		21/02/2022
13	SUCESIÓN	202100230	CTE. GRACIELA LOZANO DE ORTEGÓN		21/02/2022
14	SUCESIÓN	202100335	CTE. DANIEL HERNANDEZ HERNADEZ		21/02/2022

**NOTIFICACION:** PARA NOTIFICAR LEGALMENTE A LAS PARTES DE LOS AUTOS ANTERIORMENTE ANOTADOS SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE LA MESA POR EL TERMINO DE UN DIA HOY **22 DE FEBRERO DE 2022** A LA HORA 8:00 A.M.



## EL SECRETARIO JAIRO RICARDO PINZON GARZON